H Lexmark

Lexmark 82K4HCO cartucho de toner 1 pieza(s) Original Cian

Marca : Lexmark Codigo del producto: 82K4HCO

Nombre del producto : 82K4HCO

CX82x, CX860 Cartucho de téner cian de alto rendimiento del Programa de Retorno

Lexmark 82K4HCO0. Rendimiento de paginas de téner de color: 17000 péginas, Colores de impresién:

Cian, Cantidad por paquete: 1 pieza(s)

Caracteristicas

Compatibilidad * CX860de/CX820de/CX825de
Cantidad por paquete * 1 pieza(s)

E:lr;crjiriento de pdginas de téner de 17000 paginas

Tipo * Original

Colores de impresién * Cian

Compatibilidad de marca * Lexmark

Cédigo OEM 82K4HCO

Caracteristicas
Color del producto
Peso y dimensiones

Ancho del paquete
Largo del pagquete
Alto del paquete
Peso del paquete
Tipo de empaque

Otras caracteristicas

Tecnologia de impresién

Negro

498 mm
177 mm
186 mm
1.3 kg
Caja

Impresién laser
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